檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：吳國良
電話：(06)2991111#1253
電子信箱：peleader@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年12月4日
發文字號：南市教安(一)字第1132491879號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(2491879A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知本府衛生局與衛生福利部嘉南療養院合作辦理「113
年度網路成癮繼續教育訓練」相關訊息，請轉知相關業務

人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局113年12月2日南市衛心字第1130230540號
函辦理。

二、時間：113年12月9日(星期一)，共計3小時課程。

三、地點：嘉南療養院B1大演講廳(台南市仁德區裕忠路539號)
。

四、報名連結：https://forms.gle/3e5Y7YoMiZW6MgcS8
五、檢附旨揭教育訓練計畫。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所
屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科